
Projekt 
 
Zatwierdzony przez ....................... 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Lubiewo za rok 
2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 30a ust. 5 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Lubiewo za rok 2022, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciem. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
nauczyciela, organ prowadzący przeprowadza analizę poniesionych 
w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 
w odniesieniu wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury 
zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
i sporządza z tych czynności sprawozdanie, które przedkłada m.in. organowi 
stanowiącemu do przyjęcia. 

Przeprowadzona analiza wydatków poniesionych w 2022r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz 
średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego, wykazała brak podstaw do wypłaty jednorazowego 
dodatku uzupełniającego. 

Wysokość średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego przedstawia sprawozdanie, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 Wójt Gminy Lubiewo 

  

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



